Директору

ООО «Эксперт Оценка»

Федорову С.А.

от________________________

__________________________

__________________________

ЗАЯВКА

на оказание услуг по оценке бизнеса

Просим Вас оказать услуги по оценке бизнеса следующей организации:

· Наименование ____________________________________________________

· ОГРН____________________________________________________________

· ИНН/КПП________________________________________________________

· Адрес____________________________________________________________

· Вид деятельности__________________________________________________

· Банковские реквизиты______________________________________________

____________________________________________________________________

· Цель оценки_______________________________________________________

· Контактные данные________________________________________________

____________________________________________________________________

· Срочность________________________________________________________

____________________

Заявитель__________________

              (дата)

          (подпись)